27/09/2024, 12:33

Consulta de Multas RENAINF

Placa:
Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Orgao Autuador Infragao 2

~
v

OET0640

00339097035

057.683.164-69

Auto de Infracao N° Renainf

~
v

Portal de Servigos SENATRAN

Local 2

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/05768316469/OET0640/00339097035

Data e Hora ¢

Valor da Multa

Vencimento
com Desconto ;

1/4
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222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

6858-
TRANSITAR
COM O VEICULO
COM LOTACAO
EXCEDENTE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

6858-
TRANSITAR
COM O VEICULO
COM LOTACAO
EXCEDENTE

60811

057535

057163

61110

61111

61196

61010

61407

61408

Portal de Servigos SENATRAN

05190194442

05283969371

05281822870

05262123465

05262132677

05281601091

05197698942

05220764586

05220764870

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/05768316469/OET0640/00339097035

RUA ANANIAS
GADELHA, 13

RUA DR. SILVA
MARIZ, 66

RUA ANANIAS
GADELHA, 13

RUA PRES. JOAO
PESSOA, 25

RUA PRES. JOAO
PESSOA, 25

RUA ANANIAS
GADELHA, 13

RUA DR. SILVA
MARIZ, 66

RUA ANANIAS
GADELHA, 13

RUA ANANIAS
GADELHA, 13

0170272021 -
13:42

0270372021 -
0914

04/03/2021 -
09.07

04/03/2021 -
0913

04/03/2021 -
0913

04/03/2021 -
17:08

06/02/2021 -
0750

08/02/2021 -
13.50

08/02/2021 -
1350

R$ 293,47

R$ 29347

R$ 293,47

R$ 29347

R$ 29347

R$ 29347

R$ 29347

R$ 29347

R$ 29347

22/04/2021

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/ 202

24/03/2022

06/05/2021

24/03/2022

24/03/2022

2/4
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222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

222250-PREF.
DE PB SOUSA

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-
ESTRUTURA DE
TRANSP

Total de
Infragoes: 17

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7048-
CONDUZIR
MOTOCICLETA,
MOTONETAE
CICLOMOTOR

TRANSPORTANDO

PASSAGEIRO S/
CAPACETE

7455-TRANSITAR
EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
ATE 20%

057534

61500

61138

60374

60655

056802

61168

S017276792

Portal de Servigos SENATRAN

05252256250

05231213047

05299458061

05206907448

05218131709

05203074208

05304332032

04924733725

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/05768316469/OET0640/00339097035

RUA DR. SILVA
MARIZ, 66

RUA DR. SILVA
MARIZ, 66

RUA ANANIAS
GADELHA, 13

RUA DR. SILVA
MARIZ, 66

RUA DR. SILVA
MARIZ, 66

RUA SILVA
MARIZ, 66

RUA DR. SILVA
MARIZ, 66

BR230 KM 502,2

12/02/2021 -
11:38

17/02/2021 -
16:48

18/03/2021 -
13:25

19/01/2021 -
17:04

19/01/2021 -
17:04

2170172021 -
08:10

24/03/2021 -
13.25

25/09/2020 -
14:53

R$ 29347

R$ 29347

R$ 29347

R$ 29347

R$ 29347

R$ 29347

R$ 293,47

R$ 130,16

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

06/05/2021

24,/03/2021 “wﬂ"

06/05/2021

25/03/2022

27/07/2021
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